(11. Regularis conversus, qui in actu apostasiæ furatus fuit scuta mille ab ærario conventus, et minatur suo superiori ac cæteris religiosis, nec non scandalose cohabitavit cum concubina, de ordine sanctissimi extrahitur et consignatur suo superiori ad hoc, ut eum retineat in carceribus ad correctionem usque ad novos ordines sacra congregat. Eadem sac. congregat. Immunit., in *Ariminen.*, 2 Jul. 1636, lib. i *Decret.* Altoviti p. 1062.

(12. Ex gratia speciali sanctissimi permittitur, ut regularis prætextus reus criminis læsæ majestatis carceratus a regiis, retineatur in carceribus laicis, et non restituatur, sicuti oportet; et ad preces proregis, S. Congr. particularis desuper congregata injungit D. nuntio ut, prævia absolute carcerantium, deputet ecclesiasticum ad procedendum in hac causa usque ad sententiam exclusive, cum facultate utendi opera, et assistentia laicorum in confectione processus, qui tamen non se intromittant in actibus judicialibus. Sac. Congr. Immunit., in *Neapolitana*, 29 Ap. 1677, lib. ii *Decret.* Altoviti, pag. 1381.

(13. Similis gratia conceditur pro eodem delicto contra alium regularem. Sac. Congr. Immunit., in *Mediolan.*, 26 Apr. 1679, *ibi*, pag. 1752, et 17 Jul. 1677, *ibi* pag. 1419.

(14. Regularis excommunicatus et irregularis scandalose quotidie celebrans sacrum, extrahitur ad correctionem tantum. Sac. congregat. Immunit., in *Urbinate.*, 10 Aug. 1680, lib. ii *Decret.* Altoviti, pag. 2020.

(15. Sacra congregatio censuit, clericos minores provinciæ Hispaniarum, qui occasione capituli provincialis celebrati in oppido Matrili (in quo nuntius præsidebat) recursum habuerunt ad tribunal sæculare, incidisse in excommunicationem contentam in can. 13 Cœnæ, et indigere absolute, et quatenus postea celebraverint, etiam dispensatione ab irregularitate; nihilominus sacra congregatio, prævia eorum suspensione a voce activa et passiva, censuit posse (quatenus humiliter petatur) ex clementia sanctissimi per litteras in forma brevis concedi eminentiss. urbis vicario facultatem absolvendi, et respective dispensandi accessos ad urbem, et similem facultatem per litteras sacra congregat. concedi nuntio Hispaniarum cum facultate subdelegandi. Sacra congregat. Immunit., in *Toletana*, 16 Jan. 1681, *ibi*, p. 2136.

(16. PP. clerici Minores, qui accesserunt ad urbem ob recursum præfatum, reintegrantur in voce activa et passiva. S. Congr. Immunit., in *Toletana*, 28 Maii 1681, lib. i *Decret.* Altoviti, p. 2177.

grantur in voce activa et passiva. S. Congr. Immunit., in *Toletana*, 28 Maii 1681, lib. i *Decret.* Altoviti, p. 2177.

(17. Provincialis ordinis S. Augustini, qui in executionem ordinis potestatis laicæ privavit quemdam priorem prioratu sui conventus, ac relegavit extra regnum, eo quia dictus prior habuit recursum ad curiam ecclesiasticam contra laicos debitores canonum, de mandato sanctissimi præcipitur generali ordinis, ut statim debeat privari officio provincialatus, voce activa et passiva, inhabilitari in perpetuum ad officia et dignitates, et sub rigorosis pœnis fiat præceptum, ut accedat ad urbem: ordo præfatus d. provincialis deleatur de libro ordinum superiorum, ac si non esset factus, et ne unquam præjudicet dicto priori, et pater generalis injungat omnibus superioribus provinciæ, ut amplius non agnoscant provincialem. Sacra congregat. Immunit., in *Romana*, 10 Febr. 1695, lib. iv *Litterarum* Vallem., p. 31.

(18. Et cum præfatus provincialis accessisset ad urbem, data fuit facultas vicesgerenti eum absolvendi a censuris in aula interiori conventus S. Aug. in præsentia suorum religiosorum tantum. Sacra Congr. Immunit., in *Romana*, 14 Mart. 1686, lib. iii *Litterarum* Vallem., p. 38.

(19. Regulares theologi, qui consilium dederunt proregi posse cognoscere causam regularis, unde de ordine ejusdem proregis postea jugulatus fuit, inciderunt in excommunicationem et irregularitatem; attamen, annuente sanctissimo, conceditur nuntio Hispaniarum, ut eos absolvat, si petierint, prævia privatione vocis activæ et passivæ. Sacra Congr. Immunit., in *Valent.*, 17 Jul. 1671, lib. ii *Decret.* Altoviti, n. 2229.

(20. Superior regularis una cum suis fratribus recurrens ad tribunalia laica contra resolutum in S. congregat. vocatur ad urbem. S. Congr. Immunit., in *Colonen.*, 19 Dec. 1673, lib. i *Decret.* Altoviti, pag. 878.

(21. Regulares adeuntes tribunalia laica acriter puniuntur, et prævia renuntiatione desistant a prosecutione causæ cor. laicis. Sacra Congr. Immunit., in *Nuscana*, 26 Apr. 1634, lib. ii *Decret.* Paul., pag. 189.

(22. Superior regularis, qui ex licentia sui provincialis permisit fieri recognitionem corporis delicti in conventu per notarium laicum, incidit in excommunicationem, et contra ipsum episcopus bene processit. Sacra Congr. Immunit., in *Feretrana*, 22 Septembr. 1671, lib. i *Decret.* Altoviti, pag. 662.

(23. Contra præfatum superiorem denegantem episcopo recognitionem corporis delicti, et ipsam concedentem judici laico episcopus conficiat processum. Sacra Congr. Immunit., in *Feretrana*, 7 Julii 1671, *ibi*, pag. 571.

(24. Contra superiorem Carthusianum, et alios, qui extraxerunt ab Ecclesia matrice fratrem conversum, vicarius Apostolicus procedat prout de jure. Sacra congregat. Immunit., in *Capren.*, 9 Septembris 1679, *Decret.* Altoviti, p. 473; iidem tamen absolventur ad cautelam, reintegrata Ecclesia,